
Datum: 16.8.2015 Místo konání : Horní Žďár - Suchá Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze / Average speed of the winner: 23,7
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 133 FABIŠOVSKÝ Ladislav M30 SWEEP 0:15:58,390 23,7 0:00:00,000
2 116 GREGUŠ Michal M30 Sweepsport 0:16:49,260 22,5 0:00:50,870
3 19 SCHÜLLER Tomáš M19 LAWI Autor 0:17:11,480 22,0 0:01:13,090
4 507 SVATEK Miroslav J Sparta Praha 0:17:26,890 21,7 0:01:28,500
5 101 ČAPEK Petr M30 Sweep cycling 0:17:28,200 21,6 0:01:29,810
6 210 MOJŽÍŠ Miroslav M40 Koloshop Team 0:17:39,480 21,4 0:01:41,090
7 501 JURČA Karel J KL sport Most 0:17:41,390 21,4 0:01:43,000
8 11 SCHURAN Michal M19 Velosport Favorit Bílina 0:17:43,420 21,3 0:01:45,030
9 1 ŠÍP Pavel M19 SKP Most 0:17:55,010 21,1 0:01:56,620

10 201 SYNEK Jaromír M40 SKP Most 0:18:00,130 21,0 0:02:01,740
11 325 VIKTORIN Tomáš M50 Sweepsport 0:18:15,800 20,7 0:02:17,410
12 502 PLEVA Jan J Velosport Favorit Bílina 0:18:20,510 20,6 0:02:22,120
13 726 ČERVENKA Marcel K Hnízdil team 0:18:33,160 20,4 0:02:34,770
14 103 HRUŠKA Jan M30 Sweepsport 0:18:41,610 20,2 0:02:43,220
15 229 ŠTENCL Miroslav M40 Witte Team 0:18:43,760 20,2 0:02:45,370
16 316 ADAMEC Petr M50 Sweep cycling 0:18:47,950 20,1 0:02:49,560
17 720 LUXÍK Jiří K Cykloteam Ostrov 0:18:49,540 20,1 0:02:51,150
18 24 MAŠEK David M19 Team Bike Březová 0:18:57,260 19,9 0:02:58,870
19 301 POLAN Miloslav M50 SKP Most 0:19:15,090 19,6 0:03:16,700
20 25 VÁGNER Jaroslav M19 KL sport Most 0:19:32,450 19,3 0:03:34,060
21 202 KRESILA Miroslav M40 Sweep cycling 0:19:35,820 19,3 0:03:37,430
22 104 FILÍPEK Pavel M30 Koloshop Team 0:19:42,390 19,2 0:03:44,000
23 205 CZERVONIAK Josef M40 AVZO Raná 0:19:47,890 19,1 0:03:49,500
24 109 KRUPKA Robert M30 SKP Most 0:19:48,610 19,1 0:03:50,220
25 722 VITNER David Ž TJ Plamen Chodov 0:19:58,420 18,9 0:04:00,030
26 426 HUJA Oleg M60+ M60 Sweepsport 0:20:01,450 18,9 0:04:03,060
27 330 KNĚŽICKÝ Pavel M50 I-Trénink.com 0:20:08,670 18,8 0:04:10,280
28 218 KARVAY Drahomír M40 Velosport Favorit Bílina 0:20:13,800 18,7 0:04:15,410
29 230 ŽĎÁRSKÝ Marcel M40 Koruna Pralines 0:20:18,950 18,6 0:04:20,560
30 304 STRÁNSKÝ Michal M50 TJ Slavia Karlovy Vary 0:20:24,060 18,5 0:04:25,670
31 305 HENYCH Jaroslav M50 KL sport Most 0:20:37,260 18,3 0:04:38,870
32 221 TRUHLÁŘ Václav M40 Sweepsport 0:20:39,890 18,3 0:04:41,500
33 123 ŠILHAN Jiří M30 Witte Team 0:20:40,700 18,3 0:04:42,310
34 225 PROKEŠ Dušan M40 Cyklo team  DNT  Chomutov 0:20:41,260 18,3 0:04:42,870
35 506 ONDRÁČEK David J SKP Most 0:20:50,300 18,1 0:04:51,910
36 14 TESAŘ Daniel M19 CK Floratex Chomutov 0:21:00,260 18,0 0:05:01,870
37 228 LUXÍK Miloslav M40 Cykloteam Ostrov 0:21:02,570 18,0 0:05:04,180
38 105 KOČÍ Ivan M30 CK Floratex Chomutov 0:21:06,950 17,9 0:05:08,560
39 402 HACAJ Oldřich M60+ M60 KL sport Most 0:21:08,090 17,9 0:05:09,700
40 311 KOPTA Václav M50 Cyklo team  DNT  Chomutov 0:21:09,450 17,9 0:05:11,060
41 303 KLEMSA Miloš M50 Koloshop Team 0:21:10,890 17,8 0:05:12,500
42 204 KADLEC Rostislav M40 Velosport Favorit Bílina 0:21:35,450 17,5 0:05:37,060
43 130 CHLAD Rudolf M30 Boží Dar 0:21:37,010 17,5 0:05:38,620
44 118 ČECHURA Lukáš M30 Maxičky 0:21:37,220 17,5 0:05:38,830
45 318 HRBEK Martin M50 Kebek BT Chomutov 0:21:40,730 17,4 0:05:42,340
46 408 JEŽEK Antonín M60+ M60 Cyklo team  DNT  Chomutov 0:21:43,130 17,4 0:05:44,740
47 321 MALIŠ Jiří M50 CK Floratex Chomutov 0:21:45,980 17,4 0:05:47,590
48 209 HAVLÍČEK Tomáš M40 SKP Most 0:21:54,640 17,3 0:05:56,250
49 108 TÖPFER Jan M30 Velosport Favorit Bílina 0:21:56,800 17,2 0:05:58,410
50 401 LEBEDA Vladimír M60+ M60 Sweep cycling 0:21:59,300 17,2 0:06:00,910
51 302 KRONICH Josef M50 Velosport Favorit Bílina 0:22:00,480 17,2 0:06:02,090
52 23 KOUTNÍK Jakob M19 Spor Most 0:22:23,670 16,9 0:06:25,280
53 421 HRUBÝ Jaroslav M60+ M60 KL sport Most 0:22:39,980 16,7 0:06:41,590
54 314 HELLER Vlastimil M50 Koloshop Team 0:23:10,070 16,3 0:07:11,680
55 329 LIDICKÝ Roman M50 Ostrov 0:23:10,160 16,3 0:07:11,770

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU

všechny kategorie 

Výsledková listina / Result list

Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice



Datum: 16.8.2015 Místo konání : Horní Žďár - Suchá Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze / Average speed of the winner: 23,7
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU

všechny kategorie 

Výsledková listina / Result list

Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

56 416 GROSSOVÁ Renata M60+ Z Sweepsport 0:23:11,670 16,3 0:07:13,280
57 711 LIŠKA Marek Ž Cykloteam Ostrov 0:23:32,260 16,1 0:07:33,870
58 120 SLIVOŇ Jiří M30 CK Floratex Chomutov 0:23:35,760 16,0 0:07:37,370
59 430 HELLEROVÁ Lenka M60+ Z Koloshop Team 0:23:52,060 15,8 0:07:53,670
60 423 SMRČKOVÁ Andrea M60+ Z Sweep cycling 0:24:19,610 15,5 0:08:21,220
61 727 POHRUDEK Jiří M60+ Hřebečná 0:24:31,260 15,4 0:08:32,870
62 5 CHAMULÁK Ladislav M19 Velosport Favorit Bílina 0:24:59,920 15,1 0:09:01,530
63 208 VLČEK Miroslav M40 SVK Vlček 0:25:13,950 15,0 0:09:15,560
64 411 JIRÁSEK Jaroslav M60+ M60 Cyklo team  DNT  Chomutov 0:25:17,160 14,9 0:09:18,770
65 424 SVOBODA Josef M60+ M60 Cyklo team  DNT  Chomutov 0:25:28,760 14,8 0:09:30,370
66 716 HAMATA Lukáš Ž TRIATLET K V 0:26:10,670 14,4 0:10:12,280
67 406 TICHÁ Veronika M60+ Z Sweep cycling 0:27:38,760 13,7 0:11:40,370
68 415 MARTYKÁN Jiří M60+ M60 Cyklo team  DNT  Chomutov 0:28:34,640 13,2 0:12:36,250
69 429 PETR Michal M60+ Chomutov 0:29:34,200 12,8 0:13:35,810
70 106 TAUD Marek M30 CK Floratex Chomutov 0:30:31,950 12,4 0:14:33,560
71 309 ALBERT Rudy M50 CK Floratex Chomutov 0:33:05,130 11,4 0:17:06,740

počet závodíků : 71

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /
/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /



Datum: 16.8.2015 Místo konání: Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze: 18,92
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 722 VITNER David Ž TJ Plamen Chodov 0:19:58,420 18,9 0:00:00,000
2 711 LIŠKA Marek Ž Cykloteam Ostrov 0:23:32,260 16,1 0:03:33,840
3 716 HAMATA Lukáš Ž TRIATLET K V 0:26:10,670 14,4 0:06:12,250

počet závodíků : 3
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU
Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

 kategorie  ŽÁCI

Výsledková listina / Result list



Datum: 16.8.2015 Místo konání: Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze: 20,37
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 726 ČERVENKA Marcel K Hnízdil team 0:18:33,160 20,4 0:00:00,000
2 720 LUXÍK Jiří K Cykloteam Ostrov 0:18:49,540 20,1 0:00:16,380

počet závodíků : 2
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU
Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

 kategorie  KADETI

Výsledková listina / Result list



Datum: 16.8.2015 Místo konání: Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze: 21,66
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 507 SVATEK Miroslav J Sparta Praha 0:17:26,890 21,7 0:00:00,000
2 501 JURČA Karel J KL sport Most 0:17:41,390 21,4 0:00:14,500
3 502 PLEVA Jan J Velosport Favorit Bílina 0:18:20,510 20,6 0:00:53,620
4 506 ONDRÁČEK David J SKP Most 0:20:50,300 18,1 0:03:23,410

počet závodíků : 4
Legend: 

Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

/ DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /
/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

Výsledková listina / Result list

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU

 kategorie  JUNIOŘI



Datum: 16.8.2015 Místo konání: Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze: 21,99
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 19 SCHÜLLER Tomáš M19 LAWI Autor 0:17:11,480 22,0 0:00:00,000
2 11 SCHURAN Michal M19 Velosport Favorit Bílina 0:17:43,420 21,3 0:00:31,940
3 1 ŠÍP Pavel M19 SKP Most 0:17:55,010 21,1 0:00:43,530
4 24 MAŠEK David M19 Team Bike Březová 0:18:57,260 19,9 0:01:45,780
5 25 VÁGNER Jaroslav M19 KL sport Most 0:19:32,450 19,3 0:02:20,970
6 14 TESAŘ Daniel M19 CK Floratex Chomutov 0:21:00,260 18,0 0:03:48,780
7 23 KOUTNÍK Jakob M19 Spor Most 0:22:23,670 16,9 0:05:12,190
8 5 CHAMULÁK Ladislav M19 Velosport Favorit Bílina 0:24:59,920 15,1 0:07:48,440

počet závodíků : 8
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU
Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

kategorie  M19

Výsledková listina / Result list



Datum: 16.8.2015 Místo konání: Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze: 23,66
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 133 FABIŠOVSKÝ Ladislav M30 SWEEP 0:15:58,390 23,7 0:00:00,000
2 116 GREGUŠ Michal M30 Sweepsport 0:16:49,260 22,5 0:00:50,870
3 101 ČAPEK Petr M30 Sweep cycling 0:17:28,200 21,6 0:01:29,810
4 103 HRUŠKA Jan M30 Sweepsport 0:18:41,610 20,2 0:02:43,220
5 104 FILÍPEK Pavel M30 Koloshop Team 0:19:42,390 19,2 0:03:44,000
6 109 KRUPKA Robert M30 SKP Most 0:19:48,610 19,1 0:03:50,220
7 123 ŠILHAN Jiří M30 Witte Team 0:20:40,700 18,3 0:04:42,310
8 105 KOČÍ Ivan M30 CK Floratex Chomutov 0:21:06,950 17,9 0:05:08,560
9 130 CHLAD Rudolf M30 Boží Dar 0:21:37,010 17,5 0:05:38,620

10 118 ČECHURA Lukáš M30 Maxičky 0:21:37,220 17,5 0:05:38,830
11 108 TÖPFER Jan M30 Velosport Favorit Bílina 0:21:56,800 17,2 0:05:58,410
12 120 SLIVOŇ Jiří M30 CK Floratex Chomutov 0:23:35,760 16,0 0:07:37,370
13 106 TAUD Marek M30 CK Floratex Chomutov 0:30:31,950 12,4 0:14:33,560

počet závodíků : 13
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU
Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

kategorie  M30

Výsledková listina / Result list



Datum: 16.8.2015 Místo konání: Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze: 21,41
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 210 MOJŽÍŠ Miroslav M40 Koloshop Team 0:17:39,480 21,4 0:00:00,000
2 201 SYNEK Jaromír M40 SKP Most 0:18:00,130 21,0 0:00:20,650
3 229 ŠTENCL Miroslav M40 Witte Team 0:18:43,760 20,2 0:01:04,280
4 202 KRESILA Miroslav M40 Sweep cycling 0:19:35,820 19,3 0:01:56,340
5 205 CZERVONIAK Josef M40 AVZO Raná 0:19:47,890 19,1 0:02:08,410
6 218 KARVAY Drahomír M40 Velosport Favorit Bílina 0:20:13,800 18,7 0:02:34,320
7 230 ŽĎÁRSKÝ Marcel M40 Koruna Pralines 0:20:18,950 18,6 0:02:39,470
8 221 TRUHLÁŘ Václav M40 Sweepsport 0:20:39,890 18,3 0:03:00,410
9 225 PROKEŠ Dušan M40 Cyklo team  DNT  Chomutov 0:20:41,260 18,3 0:03:01,780

10 228 LUXÍK Miloslav M40 Cykloteam Ostrov 0:21:02,570 18,0 0:03:23,090
11 204 KADLEC Rostislav M40 Velosport Favorit Bílina 0:21:35,450 17,5 0:03:55,970
12 209 HAVLÍČEK Tomáš M40 SKP Most 0:21:54,640 17,3 0:04:15,160
13 208 VLČEK Miroslav M40 SVK Vlček 0:25:13,950 15,0 0:07:34,470

počet závodíků : 13
Legend: 

Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

/ DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /
/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

Výsledková listina / Result list

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU

kategorie  M40



Datum: 16.8.2015 Místo konání: Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze: 20,70
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 325 VIKTORIN Tomáš M50 Sweepsport 0:18:15,800 20,7 0:00:00,000
2 316 ADAMEC Petr M50 Sweep cycling 0:18:47,950 20,1 0:00:32,150
3 301 POLAN Miloslav M50 SKP Most 0:19:15,090 19,6 0:00:59,290
4 330 KNĚŽICKÝ Pavel M50 I-Trénink.com 0:20:08,670 18,8 0:01:52,870
5 304 STRÁNSKÝ Michal M50 TJ Slavia Karlovy Vary 0:20:24,060 18,5 0:02:08,260
6 305 HENYCH Jaroslav M50 KL sport Most 0:20:37,260 18,3 0:02:21,460
7 311 KOPTA Václav M50 Cyklo team  DNT  Chomutov 0:21:09,450 17,9 0:02:53,650
8 303 KLEMSA Miloš M50 Koloshop Team 0:21:10,890 17,8 0:02:55,090
9 318 HRBEK Martin M50 Kebek BT Chomutov 0:21:40,730 17,4 0:03:24,930

10 321 MALIŠ Jiří M50 CK Floratex Chomutov 0:21:45,980 17,4 0:03:30,180
11 302 KRONICH Josef M50 Velosport Favorit Bílina 0:22:00,480 17,2 0:03:44,680
12 314 HELLER Vlastimil M50 Koloshop Team 0:23:10,070 16,3 0:04:54,270
13 329 LIDICKÝ Roman M50 Ostrov 0:23:10,160 16,3 0:04:54,360
14 309 ALBERT Rudy M50 CK Floratex Chomutov 0:33:05,130 11,4 0:14:49,330

počet závodíků : 14
Legend: 

Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

/ DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /
/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

Výsledková listina / Result list

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU

kategorie  M50



Datum: 16.8.2015 Místo konání: Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze: 18,88
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 426 HUJA Oleg M60+ Sweepsport 0:20:01,450 18,9 0:00:00,000
2 402 HACAJ Oldřich M60+ KL sport Most 0:21:08,090 17,9 0:01:06,640
3 408 JEŽEK Antonín M60+ Cyklo team  DNT  Chomutov 0:21:43,130 17,4 0:01:41,680
4 401 LEBEDA Vladimír M60+ Sweep cycling 0:21:59,300 17,2 0:01:57,850
5 421 HRUBÝ Jaroslav M60+ KL sport Most 0:22:39,980 16,7 0:02:38,530
6 727 POHRUDEK Jiří M60+ Hřebečná 0:24:31,260 15,4 0:04:29,810
7 411 JIRÁSEK Jaroslav M60+ Cyklo team  DNT  Chomutov 0:25:17,160 14,9 0:05:15,710
8 424 SVOBODA Josef M60+ Cyklo team  DNT  Chomutov 0:25:28,760 14,8 0:05:27,310
9 415 MARTYKÁN Jiří M60+ Cyklo team  DNT  Chomutov 0:28:34,640 13,2 0:08:33,190

10 429 PETR Michal M60+ Chomutov 0:29:34,200 12,8 0:09:32,750

počet závodíků : 10
Legend: 

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU

kategorie  M60

/ DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /
/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

Výsledková listina / Result list



Datum: 16.8.2015 Místo konání: Horní Žďár - Suchá

Délka trati: 6,3 km Rychlost vítěze: 16,30
POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

1 416 GROSSOVÁ Renata M60+ Sweepsport 0:23:11,670 16,3 0:00:00,000
2 430 HELLEROVÁ Lenka M60+ Koloshop Team 0:23:52,060 15,8 0:00:40,390
3 423 SMRČKOVÁ Andrea M60+ Sweep cycling 0:24:19,610 15,5 0:01:07,940
4 406 TICHÁ Veronika M60+ Sweep cycling 0:27:38,760 13,7 0:04:27,090

počet závodíků : 4
Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil /  / DNS Did Not Start - nestartoval /  / DSQ Disqualified - diskvalifikován /

/ OTL Outside Time Limit - po časovém limitu /  / REV Revoked - odvolán /

OSTROVSKÁ SILNIČNÍ ČASOVKA KORUNA PRALINES DO VRCHU
Severočeská amatérská liga - SWEEP SPORT CUP 2015 a Pohár KvSC v silniční cyklistice

kategorie  ŽENY

Výsledková listina / Result list


